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香港漢一語文研習學校 

 

 

 

有關復活假期後 

「三分之二復課」安排 

敬啟者： 

教育局宣佈可於復活假期後有限度安排學生回校上課，由於只能安

排不多於三分之二同學回校上課，故請家長注意： 

 

1. 「三分之二復課」的日期由 4月 10 日開始，本校會陸續聯絡相關同學

（詳情可參閱頁 2至頁 4之上課時間表）。 

2. 本校部份年級會繼續維持網上授課至教育局有新指示。 

3. 未能復課的原班同學，如有意轉報其他面授時間，敬請盡早向我們查詢

學位！ 

 

如有任何疑問，歡迎於辦公時間內致電查詢：2384 8100 

 

此致  

貴家長  

    香港漢一語文研習學校 

二零二一年四月三日 

本校網址：www.hklachinese.com   

網上課程網址：www.hklachinese.online 

**注意：SMS 或因網絡問題有所延誤/不能送達，如突發停課，一切消息發佈

以本校網頁「最新消息」為準，敬請留意！ 
  

http://www.hklachinese.com/
http://www.hklachinese.online/
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香港漢一語文研習學校 

Address:2/F & 3/F Sun Shine 

Centre,  

61-63 Portland Street,Yau Ma Tei, 

Kowloon  

Tel: 2384 8100 
Website: www.hklachinese.com 

 

 

上課時間表(4 月 10 日開始) 
 

**基於現時情況，導師及課室或有更改。 

更新：2021.04.03 

年級 逢星期 時間 

小二 

四 4:15-5:30 

六 

9:15-10:30 

10:45-12:00 

12:15-1:30 

1:45-3:00 

3:15-4:30 

4:45-6:00 

日 

10:15-11:30 

11:45-1:00 

1:15-2:30 

2:45-4:00 

4:15-5:30 

 

年級 逢星期 時間 

小三 

一 4:15-5:30 

四 5:45-7:00 

五 
3:30-4:45 

6:15-7:30 

六 

9:15-10:30 

10:45-12:00 

12:15-1:30 

1:45-3:00 

3:15-4:30 

4:45-6:00 

日 

10:15-11:30 

11:45-1:00 

1:15-2:30 

2:45-4:00 

 

  

http://www.hklachinese.com/
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年級 逢星期 時間 

小四 

四 4:15-5:30 

五 

3:30-4:45 

4:45-6:00 

6:15-7:30 

六 

10:45-12:00 

12:15-1:30 

1:45-3:00 

3:15-4:30 

4:45-6:00 

日 

10:15-11:30 

11:45-1:00 

1:15-2:30 

2:45-4:00 

4:15-5:30 

 

年級 逢星期 時間 

小五 

一 5:45-7:00 

五 

3:30-4:45 

4:45-6:00 

6:15-7:30 

六 

9:15-10:30 

10:45-12:00 

12:15-1:30 

1:45-3:00 

3:15-4:30 

4:45-6:00 

日 

11:45-1:00 

1:15-2:30 

2:45-4:00 

4:15-5:30 

 

年級 逢星期 時間 

小六 

五 

3:30-4:45 

4:45-6:00 

6:15-7:30 

六 

9:15-10:30 

10:45-12:00 

12:15-1:30 

1:45-3:00 

3:15-4:30 

4:45-6:00 

日 

10:15-11:30 

11:45-1:00 

4:15-5:30 
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香港漢一語文研習學校 

Address:2/F & 3/F Sun Shine 

Centre,  

61-63 Portland Street,Yau Ma Tei, 

Kowloon  

Tel: 2384 8100 
Website: www.hklachinese.com 

 

 

上課時間表(4 月 10 日開始) 
 

**基於現時情況，導師及課室或有更改。 

更新：2021.04.03 

 

年級 逢星期 時間 

中一 

五 4:45-6:00 

六 

9:15-10:30 

12:15-1:30 

3:15-4:30 

日 
10:15-11:30 

2:45-4:00 

 

年級 逢星期 時間 

中二 

五 4:45-6:00 

六 
10:45-12:00 

1:45-3:00 

日 
10:15-11:30 

4:15-5:30 

 

年級 逢星期 時間 

中三 
四 4:45-6:00 

五 6:15-7:30 

 

  

http://www.hklachinese.com/

